
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/
31.7.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινό-
μηση του κρατικού προϋπολογισμού» (Β’ 3240).

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασίας  
του τμήματος Απασχόλησης, Ναυτιλίας και Τουρι-
σμού του Δήμου Χίου για το Β’ εξάμηνο έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2/172643/ΔΠΓΚ (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/

31.7.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινό-

μηση του κρατικού προϋπολογισμού» (Β’ 3240).

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 2 και 3 του άρθρου 55 και των παρ. 3 και 4 

του άρθρου 156 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-
κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγί-
ας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143),

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 
(Α’ 133),

γ) του ν. 4736/2020 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/904 σχετικά με τη μείωση των επιπτώσεων ορισμέ-
νων πλαστικών προϊόντων στο περιβάλλον και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 200),

δ) των άρθρων 95 και 96 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις 
για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότη-
σης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων 
Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής 
κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 150).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

4. Tο π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155).

5. Το π.δ. 54/2018 «Ορισμός του περιεχομένου και του 
χρόνου έναρξης της εφαρμογής του Λογιστικού Πλαισί-
ου της Γενικής Κυβέρνησης» (Α’ 103).

6. Την υπ’ αρ. 2005/09.06.2022 απόφαση του Πρω-
θυπουργού, του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
και του Υπουργού Εσωτερικών «Σύσταση Ειδικής Γραμ-
ματείας για την Προστασία των Ζώων Συντροφιάς στο 
Υπουργείο Εσωτερικών» (Β’ 2932).

7. Την υπό στοιχεία Y70/30.10.2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

8. Την υπό στοιχεία 98261 ΕΞ 2020/7.9.2020 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Μεταβίβα-
ση της εξουσίας υπογραφής «Με εντολή Αναπληρωτή 
Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα Δημοσιονομικής Πο-
λιτικής, στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας 
Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους του Υπουργείου Οικονομικών» (Β’ 3777).

9. Το υπό στοιχεία 56556 Φ.514.2/08-09-2022 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Υποστήριξης του Αρχηγείου Πυροσβε-
στικού Σώματος, του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και 
Πολιτικής Προστασίας.

10. Το υπ’ αρ. 86332/08-09-2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 
του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

11. Το από 19.09.2022, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου, αίτημα του Β’ Τμήματος της Διεύθυνσης Προϋπο-
λογισμού Γενικής Κυβέρνησης.

12. Το από 27.09.2022, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου, αίτημα του Ζ’ Τμήματος της Διεύθυνσης Προϋπο-
λογισμού Γενικής Κυβέρνησης.

13. Την από 29.09.2022, μέσω ηλεκτρονικού ταχυ-
δρομείου, γνώμη της Διεύθυνσης Λογιστικής Γενικής 
Κυβέρνησης.

14. Την ανάγκη ορθής αποτύπωσης της διοικητικής και 
οικονομικής ταξινόμησης του κρατικού προϋπολογισμού.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Οκτωβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5280

54321



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54322 Τεύχος B’ 5280/12.10.2022

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Α. Στο σκέλος των εσόδων του Παραρτήματος Α «Αναλυτική Οικονομική Ταξινόμηση κρατικού προϋπολογισμού - 
Έσοδα» της υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/31.07.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οικο-
νομική και Διοικητική Ταξινόμηση του κρατικού προϋπολογισμού» (Β’ 3240), με το οποίο καθορίζεται η αναλυτική 
οικονομική ταξινόμηση εσόδων του κρατικού προϋπολογισμού ως και τον έκτο βαθμό ανάλυσης, εγγράφονται 
νέοι αναλυτικοί λογαριασμοί εσόδων, ως ακολούθως:

1oς 
βαθμός

2oς 
βαθμός

3oς 
βαθμός

4oς 
βαθμός

5oς 
βαθμός 6oς βαθμός Περιγραφή Παλαιός Κωδικός 

Τακτικού Π/Υ
Παλαιός 

Κωδικός ΠΔΕ

1 15 156 15609 1560927 1560927
Πρόστιμα για παραβάσεις της 

νομοθεσίας για τη μείωση 
κατανάλωσης των πλαστικών 

προϊόντων μίας χρήσης
ΝΕΟΣ ΝΕΟΣ

1 15 156 15609 1560927 1560927001

Πρόστιμα για παραβάσεις της 
νομοθεσίας για τη μείωση 

κατανάλωσης των πλαστικών 
προϊόντων μίας χρήσης που 

επιβάλλονται από τον Ελληνικό 
Οργανισμό Ανακύκλωσης 

(Ε.Ο.ΑΝ)

ΝΕΟΣ ΝΕΟΣ

1 15 156 15609 1560927 1560927002

Πρόστιμα για παραβάσεις της 
νομοθεσίας για τη μείωση 

κατανάλωσης των πλαστικών 
προϊόντων μίας χρήσης 

που επιβάλλονται από την 
Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 

Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)

ΝΕΟΣ ΝΕΟΣ

1 15 156 15609 1560927 1560927003

Πρόστιμα για παραβάσεις 
της νομοθεσίας για τη 

μείωση κατανάλωσης των 
πλαστικών προϊόντων μίας 

χρήσης που επιβάλλονται από 
τη Διυπηρεσιακή Μονάδα 
Ελέγχου Αγοράς (ΔΙ.Μ.Ε.Α.)

ΝΕΟΣ ΝΕΟΣ

Β. Το Παράρτημα Β «Διοικητική Ταξινόμηση κρατικού προϋπολογισμού» της ως άνω υπό στοιχεία 2/58493/
ΔΠΓΚ/31.07.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινόμηση του 
κρατικού προϋπολογισμού», το οποίο καθορίζει τη διοικητική ταξινόμηση ανά φορέα Κεντρικής Διοίκησης, όπως 
έχει αντικατασταθεί και ισχύει, τροποποιείται ως ακολούθως:

Εγγράφονται νέοι Ειδικοί Φορείς στον Φορέα 1059 «Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας» 
ως εξής:

1059 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1059 201 0100700 1η Ειδική Μονάδα Δασικών Επιχειρήσεων (1η Ε.ΜΟ.Δ.Ε.) με έδρα την Ελευσίνα Αττικής

1059 201 0301000 2η Ειδική Μονάδα Δασικών Επιχειρήσεων (2η Ε.ΜΟ.Δ.Ε.) με έδρα τη Θεσσαλονίκη

1059 201 1200600 3η Ειδική Μονάδα Δασικών Επιχειρήσεων (3η Ε.ΜΟ.Δ.Ε.) με έδρα το Ηράκλειο Κρήτης

1059 201 0900700 4η Ειδική Μονάδα Δασικών Επιχειρήσεων (4η Ε.ΜΟ.Δ.Ε.) με έδρα τη Λαμία

1059 201 0500600 5η Ειδική Μονάδα Δασικών Επιχειρήσεων (5η Ε.ΜΟ.Δ.Ε.) με έδρα τα Ιωάννινα

1059 201 0700500 6η Ειδική Μονάδα Δασικών Επιχειρήσεων (6η Ε.ΜΟ.Δ.Ε.) με έδρα την Πάτρα
Οι αλλαγές στη Διοικητική Ταξινόμηση του κρατικού προϋπολογισμού που εισάγονται με την παρούσα, ισχύουν 

για τον κρατικό προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 και εφεξής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Οκτωβρίου 2022

Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54323Τεύχος B’ 5280/12.10.2022

    Αριθμ. απόφ. 270 (2)
Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής ερ-

γασίας του τμήματος Απασχόλησης, Ναυτιλίας 

και Τουρισμού του Δήμου Χίου για το Β’ εξάμη-

νο έτους 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρό-
θεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015» (Α’ 226).

3. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-
λήλων» (Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ. οικ. 2/41768/0022/20-05-2014 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών περί Κοινοποίησης δια-
τάξεων περί τροποποίησης της παρ. 1 του άρθρου 20 
του ν. 4024/2011 σχετικά με την υπερωριακή εργασία.

5. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών περί Παροχής οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Δεύτερου Κεφαλαίου 
του ν. 4024/2011.

6. Το γεγονός ότι ο συνολικός αριθμός των μονίμων 
υπαλλήλων του Τμήματος Απασχόλησης Ναυτιλίας και 
Τουρισμού ανέρχεται σε 3 άτομα, 1 με σχέση εργασίας 
Δημοσίου Δικαίου ως μόνιμο προσωπικό και 2 με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.

7. Τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 
2022, στον οποίο έχει προταθεί: α) Πίστωση ύψους 
750,00 ευρώ στον αντίστοιχο Κ.Α. 10-6012.001 με τίτλο 
«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-
μες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές μονίμων υπαλλήλων» και β) πίστωση ύψους 
1.100,00 ευρώ στον αντίστοιχο Κ.Α. 10-6022.001 με τίτλο 
«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-
μες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές υπαλλήλων ΙΔΑΧ».

8. Το φόρτο που προκαλείται επειδή το συγκεκριμένο 
τμήμα μελετά, εισηγείται και υλοποιεί όλα εκείνα που 
αποτελούν στόχους και οράματα για την τουριστική 
ανάπτυξη και προβολή του Δήμου καθ όλη τη διάρκεια 
του έτους ανεξαρτήτου ημέρας και πέραν του καθη-
μερινού ωραρίου. Το γραφείο τουρισμού του Δήμου 
αποτελεί τη μόνη επίσημη υπηρεσία πληροφόρησης 
των επισκεπτών και απαραίτητο είναι να λειτουργεί όχι 
μόνο πρωινές ώρες αλλά και απογευματινές, και Σαβ-
βατοκύριακα. Οι συντονισμένες επικοινωνίες με τους 
παράγοντες εκείνους που βοηθούν στην υλοποίηση ή 
τον σχεδιασμό γίνονται συνήθως εκτός ωραρίου απο-
γεύματα ή και Σάββατοκύριακα. Οι εκδηλώσεις και οι 
δράσεις που πραγματοποιούνται σε όλη τη διάρκεια του 
χρόνου (Φθινόπωρο, Χριστούγεννα, Απόκριες, Πάσχα - 
Ρουκετοπόλεμος, καλοκαίρι κ.λπ.) λαμβάνουν χώρα σε 
ώρες απογευματινές (δηλ. εκτός καθημερινού ωραρίου) 

καθώς επίσης και Σαββατοκύριακα (ανάλογα την περί-
οδο) και απαιτούν την παρουσία των υπαλλήλων του 
τμήματος. Επίσης οι προκαθορισμένες κάθε φορά επι-
σκέψεις προσκεκλημένων προσώπων (τουριστικών πα-
ραγόντων, δημοσιογράφων κ.λπ.) τυγχάνουν ως επί το 
πλείστον να γίνονται σε ώρες ή πολλές φορές και μέρες 
εκτός καθημερινής.

9. Την περ. δ) της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 
«Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) 
που αναφέρονται στις αρμοδιότητες του Δημάρχου.

10. Την υπ’ αρ. 353/2022 απόφαση (ΑΔΑ: 62ΘΦΩΗΝ-
Φ4Λ) του Δημοτικού συμβουλίου όπως δημοσιεύθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 79 του Κώδικα Δή-
μων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006), παρ. 2 του άρθρου 20 
του ν. 4024/2011, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 7 του 
άρθρου πέμπτου του ν. 4047/2012 και αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 1 του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 και την 
παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4147/2013.

11. Την υπ’ αρ. 40978/24-08-2022 (ΑΔΑ: Ψ787ΟΡ1Ι-
Π09) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου, με την οποία επικυρώθηκε η 
υπ’ αρ. 353/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Χίου με την οποία εξαιρέθηκε από την εφαρμογή πεν-
θήμερης εργασίας και καθιερώθηκε 18ωρη λειτουργία 
για το Αυτοτελές Γραφείο Επικοινωνίας και Δημοσίων 
Σχέσεων Δήμου Χίου.

12. Το υπ’ αρ. 1117/29-09-2022 φύλλο εφημερίδας 
«Χιώτικης Διαφάνειας», με την οποία δημοσιεύθηκε η 
περίληψη της απόφασης υπ’ αρ. 353/2022 απόφασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία καθιερώθηκε η 
18ωρη λειτουργία για το Τμήμα Απασχόλησης, Ναυτιλίας 
και Τουρισμού Δήμου Χίου.

13. Την  παρ. 7 του άρθρου 5 του ν. 4047/2012 (Α’ 31) κα-
θώς και την παρ.1 του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 (Α’ 85) 
περί δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

14. Το άρθρο 15 του ν. 4147/26-04-2013, όπου αναφέ-
ρεται «...οι αποφάσεις καθιέρωσης υπερωριακής εργασί-
ας των ΟΤΑ α’ βαθμού δημοσιεύονται σύμφωνα με την 
παρ. 4 του άρθρου 79 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 
(ν. 3463/2003)» (Α’ 98).

15. Την παρ. 4 του άρθρου 79 του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων του ν. 3463/2006 (Α’ 114) σε συνδυασμό με 
τον ν. 3469/2006 την περ. β’ της παρ. 2 του άρθρου 7 και 
την περ. β’ της παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 3469/2006.

16. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
17. Το γεγονός ότι για την καταβολή της αποζημίω-

σης έχει προβλεφθεί κι έχει προταθεί σχετική πίστωση 
στο προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2022 ποσού 
1.850,00 ευρώ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε και καθιερώνουμε υπερωριακή απασχό-
ληση, με αμοιβή πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής 
απασχόλησης 1 (ενός) μόνιμου υπαλλήλου του Τμήμα-
τος Απασχόλησης, Ναυτιλίας και Τουρισμού ειδικότητας 
ΠΕ Διοικητικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου 
του Δήμου και 2 (δύο) υπαλλήλων του Τμήματος Απα-
σχόλησης, Ναυτιλίας και Τουρισμού ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού και ΔΕ Διοικητικού με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, για το Β’ εξάμηνο 
έτους 2022 ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54324 Τεύχος B’ 5280/12.10.2022

Α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι 22η ώρα και μέχρι 120 ώρες ανά 
υπάλληλο για κάθε εξάμηνο, για το Β’ εξάμηνο έτους 2022 (στήλη Υ1).

Μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και τις παρ. 2 του άρθρου 48 του 
ν. 3584/2007, για το Β’ εξάμηνο έτους 2022, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 358/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 
Χίου για την κατ’ εξαίρεση λειτουργία, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση για την κάλυψη υπηρεσιακών 
αναγκών του Δήμου αναλυτικά ως εξής:
Μόνιμοι Υπάλληλοι Α
Ειδικότητες Σύνολο Εργαζομένων Ώρες/6μηνο/ υπάλληλο Υ1 σύνολο ωρών
ΠΕ Διοικητικού 1 120 120
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1 120

ΙΔΑΧ Υπάλληλοι Α
Ειδικότητες Σύνολο Εργαζομένων Ώρες/6μηνο/ υπάλληλο Υ1 σύνολο ωρών
ΠΕ Διοικητικού 1 120 120
ΔΕ Διοικητικού 1 120 120
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2 240

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω προσωπικού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της υπηρεσίας.

Για οποιαδήποτε μεταβολή θα ακολουθήσει εκ νέου απόφαση Δημάρχου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χίος, 4 Οκτωβρίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΡΜΑΝΤΖΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052801210220004*


		2022-10-13T10:24:40+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




